
  Přejímací protokol
  ke Smlouvě o úvěru 1331400068

Společnost (dále jen „Společnost “)

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s.
Adresa: Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4
IČO: 15886492
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 46009/2700 
IBAN: CZ3027000000000000046009
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546
Tel.: +420257091111

Dodavatel (dále jen „dodavatel “)

Obchodní firma: TT Ice-snow s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Průběžná 3210/80b, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 07087039 
OR: Praha, oddíl C, vložka 294458 
Bankovní spojení: 2533380105/2600 

 Klient (dále jen „klient “)

Obchodní firma: KV Arena, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Západní 1812/73,360 01 Karlovy Vary 
Korespondenční adresa: Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 19200 
Zástupce klienta:   Ing. Roman Rokůsek

 

IČO: 27968561
Tel,mobil: +420 725 500 293 
E-mail: sekretariat@kvarena.cz 
Číslo OP/pasu zástupce 
klienta: 

206901185 

Předmět financování (dále jen "předmět") 

Značka, typ a model: Wm Mamut 
Druh předmětu: Rolby a stroje na úpravu lyžařských tratí, frézy bez RZ
Stav předmětu: Nový
Konečná kupní cena: 3 490 000 CZK bez DPH / 4 222 900 CZK vč. DPH 

Umístění předmětu: 
Výrobní číslo: 

Text přejímacího protokolu

1. Mezi Dodavatelem a Klientem se pořizuje tento přejímací protokol o předání a převzetí výše uvedeného předmětu financování.

2. Klient prohlašuje v souladu s kupní smlouvou uzavřenou mezi Dodavatelem a Klientem a v souladu s výše uvedenou Smlouvou o úvěru uzavřenou mezi Klientem a Společností 

(dále jen Smlouva o úvěru ), že výše uvedený předmět financování přejímá, Dodavatel prohlašuje, že předmět financování předává, čímž přechází vlastnictví k uvedenému před -

mětu financování na Klienta.

3. Klient tímto potvrzuje, že převzal předmět financování od Dodavatele včetně příslušných dokladů. 

4. Dodavatel tímto potvrzuje Společnosti, že od Klienta obdržel k dnešnímu dni (viz. datum předání níže uvedené) částku ve výši 0 CZK  jako část kupní ceny předmětu financování 

hrazenou Klientem z jeho vlastních zdrojů, a Klient potvrzuje, že tuto celkovou částku Dodavateli uhradil.

5. Na základě výše uvedeného a dle Smlouvy o úvěru klient tímto vyzývá Společnost k čerpání úvěru ve výši 4 222 900 CZK a žádá Společnost, aby tuto částku převedla na výše 

uvedené bankovní spojení Dodavatele pod variabilním symbolem  .

6. Přílohou tohoto Přejímacího protokolu je kopie faktury vystavené Dodavatelem na Klienta.  

Místo a datum předání předmětu financování:    18. 9. 2018

ROZDĚLOVNÍK 1 x Společnost 
1 x Klient 
1 x Dodavatel 

 

Dodavatel 
(podpis a razítko)

Klient 
(podpis a razítko)

 Ing. Roman Rokůsek, jednatel 
Jména a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem) Jména a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem)

Přejímací protokol 1331400068 Stránka 1 z 1

*1331400068.A4-PP*

EOF



  Přejímací protokol
  ke Smlouvě o úvěru 1331400068

Společnost (dále jen „Společnost “)

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s.
Adresa: Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4
IČO: 15886492
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 46009/2700 
IBAN: CZ3027000000000000046009
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546
Tel.: +420257091111

Dodavatel (dále jen „dodavatel “)

Obchodní firma: TT Ice-snow s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Průběžná 3210/80b, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 07087039 
OR: Praha, oddíl C, vložka 294458 
Bankovní spojení: 2533380105/2600 

 Klient (dále jen „klient “)

Obchodní firma: KV Arena, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Západní 1812/73,360 01 Karlovy Vary 
Korespondenční adresa: Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 19200 
Zástupce klienta:   Ing. Roman Rokůsek

 

IČO: 27968561
Tel,mobil: +420 725 500 293 
E-mail: sekretariat@kvarena.cz 
Číslo OP/pasu zástupce 
klienta: 

206901185 

Předmět financování (dále jen "předmět") 

Značka, typ a model: Wm Mamut 
Druh předmětu: Rolby a stroje na úpravu lyžařských tratí, frézy bez RZ
Stav předmětu: Nový
Konečná kupní cena: 3 490 000 CZK bez DPH / 4 222 900 CZK vč. DPH 

Umístění předmětu: 
Výrobní číslo: 

Text přejímacího protokolu

1. Mezi Dodavatelem a Klientem se pořizuje tento přejímací protokol o předání a převzetí výše uvedeného předmětu financování.

2. Klient prohlašuje v souladu s kupní smlouvou uzavřenou mezi Dodavatelem a Klientem a v souladu s výše uvedenou Smlouvou o úvěru uzavřenou mezi Klientem a Společností 

(dále jen Smlouva o úvěru ), že výše uvedený předmět financování přejímá, Dodavatel prohlašuje, že předmět financování předává, čímž přechází vlastnictví k uvedenému před -

mětu financování na Klienta.

3. Klient tímto potvrzuje, že převzal předmět financování od Dodavatele včetně příslušných dokladů. 

4. Dodavatel tímto potvrzuje Společnosti, že od Klienta obdržel k dnešnímu dni (viz. datum předání níže uvedené) částku ve výši 0 CZK  jako část kupní ceny předmětu financování 

hrazenou Klientem z jeho vlastních zdrojů, a Klient potvrzuje, že tuto celkovou částku Dodavateli uhradil.

5. Na základě výše uvedeného a dle Smlouvy o úvěru klient tímto vyzývá Společnost k čerpání úvěru ve výši 4 222 900 CZK a žádá Společnost, aby tuto částku převedla na výše 

uvedené bankovní spojení Dodavatele pod variabilním symbolem  .

6. Přílohou tohoto Přejímacího protokolu je kopie faktury vystavené Dodavatelem na Klienta.  

Místo a datum předání předmětu financování:    18. 9. 2018

ROZDĚLOVNÍK 1 x Společnost 
1 x Klient 
1 x Dodavatel 

 

Dodavatel 
(podpis a razítko)

Klient 
(podpis a razítko)

 Ing. Roman Rokůsek, jednatel 
Jména a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem) Jména a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem)

Přejímací protokol 1331400068 Stránka 1 z 1

*1331400068.A4-PP*

EOF



  Přejímací protokol
  ke Smlouvě o úvěru 1331400068

Společnost (dále jen „Společnost “)

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s.
Adresa: Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4
IČO: 15886492
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 46009/2700 
IBAN: CZ3027000000000000046009
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546
Tel.: +420257091111

Dodavatel (dále jen „dodavatel “)

Obchodní firma: TT Ice-snow s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Průběžná 3210/80b, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 07087039 
OR: Praha, oddíl C, vložka 294458 
Bankovní spojení: 2533380105/2600 

 Klient (dále jen „klient “)

Obchodní firma: KV Arena, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Západní 1812/73,360 01 Karlovy Vary 
Korespondenční adresa: Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 
OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 19200 
Zástupce klienta:   Ing. Roman Rokůsek

 

IČO: 27968561
Tel,mobil: +420 725 500 293 
E-mail: sekretariat@kvarena.cz 
Číslo OP/pasu zástupce 
klienta: 

206901185 

Předmět financování (dále jen "předmět") 

Značka, typ a model: Wm Mamut 
Druh předmětu: Rolby a stroje na úpravu lyžařských tratí, frézy bez RZ
Stav předmětu: Nový
Konečná kupní cena: 3 490 000 CZK bez DPH / 4 222 900 CZK vč. DPH 

Umístění předmětu: 
Výrobní číslo: 

Text přejímacího protokolu

1. Mezi Dodavatelem a Klientem se pořizuje tento přejímací protokol o předání a převzetí výše uvedeného předmětu financování.

2. Klient prohlašuje v souladu s kupní smlouvou uzavřenou mezi Dodavatelem a Klientem a v souladu s výše uvedenou Smlouvou o úvěru uzavřenou mezi Klientem a Společností 

(dále jen Smlouva o úvěru ), že výše uvedený předmět financování přejímá, Dodavatel prohlašuje, že předmět financování předává, čímž přechází vlastnictví k uvedenému před -

mětu financování na Klienta.

3. Klient tímto potvrzuje, že převzal předmět financování od Dodavatele včetně příslušných dokladů. 

4. Dodavatel tímto potvrzuje Společnosti, že od Klienta obdržel k dnešnímu dni (viz. datum předání níže uvedené) částku ve výši 0 CZK  jako část kupní ceny předmětu financování 

hrazenou Klientem z jeho vlastních zdrojů, a Klient potvrzuje, že tuto celkovou částku Dodavateli uhradil.

5. Na základě výše uvedeného a dle Smlouvy o úvěru klient tímto vyzývá Společnost k čerpání úvěru ve výši 4 222 900 CZK a žádá Společnost, aby tuto částku převedla na výše 

uvedené bankovní spojení Dodavatele pod variabilním symbolem  .

6. Přílohou tohoto Přejímacího protokolu je kopie faktury vystavené Dodavatelem na Klienta.  

Místo a datum předání předmětu financování:    18. 9. 2018

ROZDĚLOVNÍK 1 x Společnost 
1 x Klient 
1 x Dodavatel 

 

Dodavatel 
(podpis a razítko)

Klient 
(podpis a razítko)

 Ing. Roman Rokůsek, jednatel 
Jména a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem) Jména a příjmení podepsaných osob (hůlkovým písmem)

Přejímací protokol 1331400068 Stránka 1 z 1

*1331400068.A4-PP*

EOF



Smlouva o úvěru     1331400068 

I. SMLUVN Í STRANY 

Poskytovatel úvěru - Společnost (dále jen „Společnost“ ) 

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s. 

Adresa Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546 

Tel: +420257091111 

IČO: 15886492 

DIČ: CZ699003373 

Bankovní spojení: 46009/2700 

Příjemce úvěru - Klient (dále jen „Klient“ ) 

Obchodní firma: KV Arena, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

Korespondenční adresa: Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

OR: Krajský soud v Plzni, C, 19200 

IČO: 27968561 

DIČ: CZ27968561 

Tel., Fax: +420 725 500 293 

E-mail: sekretariat@kvarena.cz 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY – DRUH ÚVĚRU 

Společnost se zavazuje dle Smlouvy, ve výši a za podmínek v ní stanovených poskytnout Klientovi úvěr na financování dále specifikovaného předmětu 
financování, který Klient kupuje od níže uvedeného Dodavatele, a Klient se zavazuje poskytnutý úvěr použít pouze k financování tohoto předmětu financování 
a vrátit Společnosti úvěr včetně jeho příslušenství. 

III. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU FINANCOVÁNÍ A DODAVATELE 

Předmět financování (dále jen „PF“ ) 

Závazné údaje o předmětu financování jsou uvedeny na přejímacím protokolu. 

Značka, model, typ:   Wm Mamut 

Druh předmětu: Rolby a stroje na úpravu lyžařských tratí, 
frézy bez RZ 

Stav předmětu: Nový 

Způsob použití: Běžné použití 

Kupní cena: 3 490 000 CZK bez DPH / 4 222 900 CZK s 
DPH 

Umístění předmětu: 

Nejvyšší povolená hmotnost: 3500.0 

Část kupní ceny hrazená 
klientem: 

0 %, tj. 0 CZK 

Konečná kupní cena PF je určena fakturou vystavenou Dodavatelem na Klienta a je uvedena na přejímacím protokolu. 

Ujednáním se rozumí: Přejímací protokol 

Dodavatel (dále jen „Dodavatel“ ) 

Obchodní firma: TT Ice-snow s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Průběžná 3210/80b, 100 00 Praha 10-
Strašnice 

IČO: 07087039 

Bankovní spojení: 2533380105/2600 

IV. VÝŠE ÚVĚRU, PODMÍNKY SPLÁCENÍ ÚVĚRU 

Maximální výše úvěru: 4 222 900 CZK 

Předpokládaný termín čerpání úvěru: 30. 9. 2018 

Počet splátek úvěru: 60 

Doba splácení úvěru 1) : 60 měsíců ode dne čerpání úvěru 

Druh splátek: Pevné 

Kód a název akce: 774000 Individuální CreditMachinery 

Smluvní poplatek: 0 % z financované hodnoty , tj. 0 CZK 

Verze VPU 2) : VOP Cre 2/2018 PO 

Nabídka ze dne: 18. 9. 2018 

    1331400068 Stránka 1 z 3 *1331400068.A4-KN* 



Pravidelná splátka úvěru 3) (skupina č. 1 ) : 3 splátek ve výši 1,5347 % z maximální výše úvěru, tj. 64808.94 CZK bez DPH s 1-měsíční periodou splácení   

Pravidelná splátka úvěru 3) (skupina č. 2 ) : 1 splátek ve výši 17,3554 % z maximální výše úvěru, tj. 732900.00 CZK bez DPH s 1-měsíční periodou splácení   

Pravidelná splátka úvěru 3) (skupina č. 3 ) : 56 splátek ve výši 1,5347 % z maximální výše úvěru, tj. 64808.94 CZK bez DPH s 1-měsíční periodou splácení   

První splátka je splatná nejpozději do 30ti dnů ode dne předání PF. 

1) Ode dne čerpání úvěru 
2) VPU = Všeobecné podmínky pro poskytování úvěru (dále jen PODMÍNKY). 
3) Splátka zahrnuje splátku jistiny a úhradu úroků. Jedná se o předběžnou výši, přesná výše splátek jistiny, výše úroků a event. i pojistného je stanovena ve Splátkovém kalendáři. 

V. ZAJIŠTĚNÍ 

Smluvní strany sjednaly následující zajištění poskytnutého Úvěru: smlouva o zajištění závazku převodem práva; 
 

VI. POJIŠTĚNÍ 

Pojistné podmínky: 

Majetkové pojištění Individuální pojištění v rozsahu havárie, odcizení, vandalismus, živelní událost, strojní pojištění, pojištění 
elektroniky dle charakteru předmětu 

Povinné ručení Individuální pojištění 

Klient prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pojištění u havarijního pojištění, které podepsal a v jednom vyhotovení převzal. Klient byl seznámen se všemi podmínkami u pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla a ujednáními pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti z provozu vozidla č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla v platném znění 

, dne 18. 9. 2018 

Společnost 
(místo, datum, podpis a razítko) 

Ing. Hana Neubauerová 
Jména a příjmení podepsaných osob 
(hůlkovým písmem) 

, dne 18. 9. 2018 

Klient 
(místo, datum, podpis a razítko) 

Ing. Roman Rokůsek , 

jednatel 
Jména a příjmení podepsaných osob 
(hůlkovým písmem) 

, dne 18. 9. 2018 

Ověřovatel 
(místo, datum, podpis a razítko) 

Tomáš Najvar 
Totožnost Klienta / Zmocněnce ověřil 
(hůlkovým písmem) 

KALKULACE 

60 splátek   0 % 

Schválení Běžné 

Část kupní ceny hrazená klientem 0 CZK 

Maximální výše úvěru 4 222 900 CZK 

Smluvní poplatek 0 CZK 

Splátka (% z výše úvěru) 3 splátky 1,5347 % 

Splátka úvěru 64 809 CZK 

Pojistné celkem 0 CZK 

K úhradě 64 809 CZK 

Splátka (% z výše úvěru) 1 splátka 17,3554 % 

Splátka úvěru 732 900 CZK 

Pojistné celkem 0 CZK 

K úhradě 732 900 CZK 

    1331400068 Stránka 2 z 3



Splátka (% z výše úvěru) 56 splátek 1,5347 % 

Splátka úvěru 64 809 CZK 

Pojistné celkem 0 CZK 

K úhradě 64 809 CZK 

• Platby zasílejte na účet 46009/2700 , pokud ve splátkovém kalendáři není uvedeno jinak. 
• Variabilním symbolem je 1331400068 – číslo smlouvy o úvěru . 
• Řádný účetní doklad - splátkový plán obdržíte poštou po převzetí předmětu. 
• Vyúčtování smluvního poplatku bude provedeno samostatným jednorázovým předpisem (daň. dokladem), který obdržíte poštou 
• Čerpání úvěru a první splátkové období začíná dnem převzetí předmětu financování. 

Kalkulováno dne: 5. 11. 2018 Výchozí licence:   UniCredit Leasing CZ, a.s.(pobočka Plzeň) (Pobočka) 
Verze GATE: 1.14.2.1 (5. 11. 2018) 

EOF 

    1331400068 Stránka 3 z 3



Smlouva o úvěru     1331400068 

I. SMLUVN Í STRANY 

Poskytovatel úvěru - Společnost (dále jen „Společnost“ ) 

Společnost: UniCredit Leasing CZ, a.s. 

Adresa Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546 

Tel: +420257091111 

IČO: 15886492 

DIČ: CZ699003373 

Bankovní spojení: 46009/2700 

Příjemce úvěru - Klient (dále jen „Klient“ ) 

Obchodní firma: KV Arena, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

Korespondenční adresa: Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary 

OR: Krajský soud v Plzni, C, 19200 

IČO: 27968561 

DIČ: CZ27968561 

Tel., Fax: +420 725 500 293 

E-mail: sekretariat@kvarena.cz 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY – DRUH ÚVĚRU 

Společnost se zavazuje dle Smlouvy, ve výši a za podmínek v ní stanovených poskytnout Klientovi úvěr na financování dále specifikovaného předmětu 
financování, který Klient kupuje od níže uvedeného Dodavatele, a Klient se zavazuje poskytnutý úvěr použít pouze k financování tohoto předmětu financování 
a vrátit Společnosti úvěr včetně jeho příslušenství. 

III. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU FINANCOVÁNÍ A DODAVATELE 

Předmět financování (dále jen „PF“ ) 

Závazné údaje o předmětu financování jsou uvedeny na přejímacím protokolu. 

Značka, model, typ:   Wm Mamut 

Druh předmětu: Rolby a stroje na úpravu lyžařských tratí, 
frézy bez RZ 

Stav předmětu: Nový 

Způsob použití: Běžné použití 

Kupní cena: 3 490 000 CZK bez DPH / 4 222 900 CZK s 
DPH 

Umístění předmětu: 

Nejvyšší povolená hmotnost: 3500.0 

Část kupní ceny hrazená 
klientem: 

0 %, tj. 0 CZK 

Konečná kupní cena PF je určena fakturou vystavenou Dodavatelem na Klienta a je uvedena na přejímacím protokolu. 

Ujednáním se rozumí: Přejímací protokol 

Dodavatel (dále jen „Dodavatel“ ) 

Obchodní firma: TT Ice-snow s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Průběžná 3210/80b, 100 00 Praha 10-
Strašnice 

IČO: 07087039 

Bankovní spojení: 2533380105/2600 

IV. VÝŠE ÚVĚRU, PODMÍNKY SPLÁCENÍ ÚVĚRU 

Maximální výše úvěru: 4 222 900 CZK 

Předpokládaný termín čerpání úvěru: 30. 9. 2018 

Počet splátek úvěru: 60 

Doba splácení úvěru 1) : 60 měsíců ode dne čerpání úvěru 

Druh splátek: Pevné 

Kód a název akce: 774000 Individuální CreditMachinery 

Smluvní poplatek: 0 % z financované hodnoty , tj. 0 CZK 

Verze VPU 2) : VOP Cre 2/2018 PO 

Nabídka ze dne: 18. 9. 2018 

    1331400068 Stránka 1 z 3 *1331400068.A4-KN* 



Pravidelná splátka úvěru 3) (skupina č. 1 ) : 3 splátek ve výši 1,5347 % z maximální výše úvěru, tj. 64808.94 CZK bez DPH s 1-měsíční periodou splácení   

Pravidelná splátka úvěru 3) (skupina č. 2 ) : 1 splátek ve výši 17,3554 % z maximální výše úvěru, tj. 732900.00 CZK bez DPH s 1-měsíční periodou splácení   

Pravidelná splátka úvěru 3) (skupina č. 3 ) : 56 splátek ve výši 1,5347 % z maximální výše úvěru, tj. 64808.94 CZK bez DPH s 1-měsíční periodou splácení   

První splátka je splatná nejpozději do 30ti dnů ode dne předání PF. 

1) Ode dne čerpání úvěru 
2) VPU = Všeobecné podmínky pro poskytování úvěru (dále jen PODMÍNKY). 
3) Splátka zahrnuje splátku jistiny a úhradu úroků. Jedná se o předběžnou výši, přesná výše splátek jistiny, výše úroků a event. i pojistného je stanovena ve Splátkovém kalendáři. 

V. ZAJIŠTĚNÍ 

Smluvní strany sjednaly následující zajištění poskytnutého Úvěru: smlouva o zajištění závazku převodem práva; 
 

VI. POJIŠTĚNÍ 

Pojistné podmínky: 

Majetkové pojištění Individuální pojištění v rozsahu havárie, odcizení, vandalismus, živelní událost, strojní pojištění, pojištění 
elektroniky dle charakteru předmětu 

Povinné ručení Individuální pojištění 

Klient prohlašuje, že se seznámil s podmínkami pojištění u havarijního pojištění, které podepsal a v jednom vyhotovení převzal. Klient byl seznámen se všemi podmínkami u pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla a ujednáními pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti z provozu vozidla č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla v platném znění 

, dne 18. 9. 2018 

Společnost 
(místo, datum, podpis a razítko) 

Ing. Hana Neubauerová 
Jména a příjmení podepsaných osob 
(hůlkovým písmem) 

, dne 18. 9. 2018 

Klient 
(místo, datum, podpis a razítko) 

Ing. Roman Rokůsek , 

jednatel 
Jména a příjmení podepsaných osob 
(hůlkovým písmem) 

, dne 18. 9. 2018 

Ověřovatel 
(místo, datum, podpis a razítko) 

Tomáš Najvar 
Totožnost Klienta / Zmocněnce ověřil 
(hůlkovým písmem) 

KALKULACE 

60 splátek   0 % 

Schválení Běžné 

Část kupní ceny hrazená klientem 0 CZK 

Maximální výše úvěru 4 222 900 CZK 

Smluvní poplatek 0 CZK 

Splátka (% z výše úvěru) 3 splátky 1,5347 % 

Splátka úvěru 64 809 CZK 

Pojistné celkem 0 CZK 

K úhradě 64 809 CZK 

Splátka (% z výše úvěru) 1 splátka 17,3554 % 

Splátka úvěru 732 900 CZK 

Pojistné celkem 0 CZK 

K úhradě 732 900 CZK 

    1331400068 Stránka 2 z 3



Splátka (% z výše úvěru) 56 splátek 1,5347 % 

Splátka úvěru 64 809 CZK 

Pojistné celkem 0 CZK 

K úhradě 64 809 CZK 

• Platby zasílejte na účet 46009/2700 , pokud ve splátkovém kalendáři není uvedeno jinak. 
• Variabilním symbolem je 1331400068 – číslo smlouvy o úvěru . 
• Řádný účetní doklad - splátkový plán obdržíte poštou po převzetí předmětu. 
• Vyúčtování smluvního poplatku bude provedeno samostatným jednorázovým předpisem (daň. dokladem), který obdržíte poštou 
• Čerpání úvěru a první splátkové období začíná dnem převzetí předmětu financování. 

Kalkulováno dne: 5. 11. 2018 Výchozí licence:   UniCredit Leasing CZ, a.s.(pobočka Plzeň) (Pobočka) 
Verze GATE: 1.14.2.1 (5. 11. 2018) 

EOF 

    1331400068 Stránka 3 z 3


